In Casu Stan Rudi Michaelis Kotyrsko Lad. Kowarscy contra Mpus Joseph. Homannade
Jud. vrb. h. m. b.

S. R. D. sedens p. audit p. visa ac lecta testamentaria dispositione ac inscriptione
ne Illmi Dni Mariani Antoni Oginski Castellani Mscilavicy de Anno 1703
Die 24 Novemb condita, visa quoq eodem Anno ejusdem Illmi jure do:
nationis mpsie Anne Tyorkiewiczowa Capitanea Starodubovien, audita
quoq m Citti in vim sua relevaminis illatione, sed quoniam per memo:
ratum Illmum Castellanam eadem dispositione sua Bona sua heredi:
taria Kowarske nunciata cum onere solutionis quotannis ducentorum
Florenoll. pro Ecclesia Kowarscensi onerata, ^{Deductionibus} qui Census etiam
ex ysdem dictis Bonis per pofesores eorundem Bonorum Ecclesie de:
venisse probatur, sed neq mpus Citus quod prefato onere eadem
Bona exuta fuissent, vel ad alia Bona officiose translata docere
potuit, cumq haec summa sit videlicet onerata Bona directe
respicens, et jpe mpus Citus eadem jure hypothecario possideat,
exinde eidem Mpo a tempore possessionis suae juxta obloquentiam
fati testamenti ac juris inscriptionis non exolutos ducentos florenos
Poll. exolvere, ac in posterum solvere mandavit, salva ejusdem repe:
titione ad heredes, si et inquantum gravato, et ad effectum solutionis
Mandatt Execut 30 dies relaxavit.

In Casu Athandi Josephi Madzelenski lpti Eul. H. Niademi et Jos. contra Nobilem Jurcurier
Civis et Mcaut vrb
S. R. D. sedens p. visis ac lectis literis obligatorijs et quidem unis pro summa
mille flos Poll. per Nobilem olim Stanislaum Jurcurier et Catharinam Conjuges
Citti Parentes ab Illi Mndo Michaeli Dzbrowski Caen. Lndez Broetho Eul. H. Jos. et Niad.
de Anno 1742. accepta, et per eundem memoratum Illmum pro Lampade coram
Abmo quatenus quotidie ardeat, inscripta, quamquidem summam cum ter:
mino exolutionis Anno immediate sequenti 1743. in festo S. Thome Me e
Decembri exolvere sese submittent, visa quoq alteris literis per Cillum
Epuz uxorem Elisabetham moderas Actori datis, et quidem pro acceptis itidem
mille flos Poll. de Anno 1765 Die 25 Mensis Junij cum termino exolu:
tionis Anno 1766. in festo S. Joan. Bapt., ex quibus quoniam patet, quod
summa prima pro Lampade inscripta non sit videlicet, sed ad tempus
accepta, et ex consentia Praeporum apud Cillum haerens, sed neq, quod
ab Anno 1771. Die 24. Mensis Junij Census obvenerentem exolvisset, ex quie:
tationibus docere potuit, proinde succurrendo huic summa Ecclesiastica
ne qualibetumq ob debita Citati pereat, ante omnia pro hoc Anno Census
congruum nempe 70 flos Poll. in spatio 12. dies exolvere mandavit. Ipsum
vero capitale Anno usque in festo S. Thome Mense Decembri pariter Eccles
Actoris restituere injunxit. Cujus locationem non nisi cum consensu Off:
cij apud quemvis alium Actori precavit. Pariter summam aliam ab
Actore acceptam 1000 flos Poll. usque jam terminus exolutionis pridem
effluxit, in festo S. Joan. Bapt. Anno futuro 1773. in toto solvere man:
davit, et pro usu et fructu per Annos octo ab hac summa per Cillum
percepto non nisi ducentos florenos Poll. Actori adjudicavit, et in litis
expensis temere causatis 30 flos Poll. cum fructu 12 dies condemnavit.

In Ca. Grae Constantia Laszkiewiczowa contra Nobilem Sokotowski
 h. l. d. videns q. attento merito cause, tum considerata defensione Patris Citate
 necnon exceptione declinatoria fori iudicij presentis ac alijs mature perpensis
 quandoquidem ex notoritate persone debitoris Eandem viduam ac miserabilem
 personam esse constet, ideo adinventa fori etiam ex directa responsione litte
 adinvenit, exinde quoniam GraaATRIX in vim debiti de qua res se jam
 duos aureos Hungaricall accepisse ^{pro litate} inferat, et Nobilis Citus eandem accepisse
 non impugnatur, solummodo quasdam pretensiones contra Fratrem suum
 Sokotowski judicialiter proponit, neq. realitatem debiti per suum defuncti
 Fratrem in dubium vocat, capropter Citus super eo, quod ex rebus dere-
 lictis post fata Fratris sui nihil quidquam ^{rehabilitat} participaverit, neq. duos au-
 reos in vim debiti defuncti Fratris debitoris dederit, iuramentum
 in Casuellaria prestare iuravit, quo captis liberum a causa
 presentis pronuntiavit.

In Ca. Altni Thaddai Schroeders has wysethneen contra Allos Collegij Laurij Fori
 h. l. d. videns viva ac lecta Inquisitione ex parte actore educta, audita
 quoq. defensione Patris Citate, eaq. attenta et considerata, visis quoq.
 Inventarijs et quidem Traditionis Libris sac. f. missionis wysethneen
 Anno 1737. Dy. 31. Mensis Octobr., altero De Anno 1769. per Scribren
 Alndum Josephum wnosowski Decanum Scholae pro Eclesia wysethneen
 ex Consensu Librorum sac. f. contentis, ex quibus quavis patet, quod
 Libros sac. f. tempore occupationis missionis nil quidquam vel etiam
 admodum exiguas res sub suo ingresso accepissent, cum tamen bene-
 vole ipdem Libros Citati ante abscesum suum et resignationem pro
 supplemento Eclesie pauperum pecora ac alias res in Inventario
 specificatas obtulerint, ac pro loco reliquerint, taliterq. Eclesia in
 possessionem earundem rerum transiit. Cum vero Rhs Citati easdem
 res, que in Inventario specificantur, haud quaquam se accepisse inferant,
 sed solum easdem, que in Inventario specificantur, ac pro suo usu
 ad libitum exceptant, eademq. pecora non nisi abduxisse agnoscant,
 exinde Allos promotori Galobro Kredyk super eo = quod res et pecora
 in Inventario per Scribren Decanum specificatas ex fundo Eclesie
 non abstulit nec expelli curavit, sed ibidem prout Inventarium sonat
 reliquerit, iuramentum coram Sacro loco explere mandavit, ad eum
 effectum mandati Execut. cum termino 15 dies decrevit, quo prestatos
 Citatos Allos Liberos a causa pronuntiavit, et Actorem pro indebita
 vexa in litis expensis 30 flr. condemnavit.